
Hej Alla! 
  
Vänligen meddela ansvarig för hallvärdarna i respektive lag och hallvärdarna. 
  
Pixbo Wallenstam herrar i SSL spelar även denna säsong sina hemmamatcher i Mölnlycke. De 
tillsammans med Damer IBK, Damer IBF och Herrar IBF spelar sina hemmamatcher i 
Wallenstamhallen. 
Detta innbär att det är många fler större arrangemang som genomförs i WH och jag vill då informera 
de lag som arbetar som hallvärdar i Wallenstamcafét att det ökar arbetsinsatsen något. 
  
Det är viktigt att hallvärdarna bemannar varje arbetspass med 2 vuxna personer fredag-söndag,.  
När matcher för SSL och Dam IBK infaller på dagar då vi normalt inte bemannar cafét är det mycket 
tacksamt om man från ansvarigt lag för hallvärdskapet bemanna med 2 vuxna personer.  
 
När det gäller Herrar IBK:s (SSL) hemmamatcher så flyttar man ner cafét till två försäljningställen i 
korridoren utan för WH. Här hjälper ni som hallvärdar till, instruktioner får man av Pixbo Event som 
också hjälper till att bemanna cafeförsäljningen med 2 extra personer (publikvärdar). Ordinarie cafét 
blir VIP avdelning och sköts av Pixbo Event. 
  
Under matcher med Damer IBK/IBF och Herrar IBF fungerar cafét som vanligt. 
 
Det skall alltid finnas publikvärdar behjälpliga med städning under och efter match vid alla Herrar SSL, 
Damer IBK/IBF och Herrar IBF:s matcher. Cafét städas alltid av ansvariga hallvärdar. 
  
Gemensamt för alla dessa evenemang är att det naturligtvis är mycket fler människor som rör sig i 
hallen och andra utrymmen med följd att det också blir mer skräp att ta hand om under och efter 
evenemangen. 
Det är viktigt att hallvärdarna har extra koll på att fulla papperskorgar töms kontinuerligt, 
omklädningsrummen och toaletter snyggas till efter match, toalettpapper fylls på och att ALLT skräp 
som finns kvarlämnat i WH och MIH plockas ihop och slängs i containern vid gymnasiet. Kvarglömda 
saker läggs i lådorna vid entrén. Tänk på att det oftast ligger en hel del skräp kvar i spelarbåsen och 
att man är noga med att ta bort detta om sargen ska stå kvar efter match. Stolarna i spelarbåset ska 
alltid plockas in efter match.  
 
Sargen står kvar fredagar, lördagar om inget annat har meddelats. Söndagar står sargen kvar endast 
om det är ny match eller träning i direkt anslutning till spelad match. Kontrollera tränande lag genom 
att titta i informationspärmen som finns i cafét, kontaktpersoner finns i samma pärm. 
 
Det är också viktigt att alla möbler som flyttas från ordinarie plats måste bäras tillbaka, inget får bli 
stående i korridorerna på nedanvåningen.  

 
  
Stort tack på förhand! 
  
Har ni frågor! Kontakta mig gärna via mail eller ring mig på  0707-75 29 30. 
  
Vänlig hälsning  
  
Yvonne Fylke 
Hallvärdsansvarig 
 


